
ZARZĄDZENIE NR 911/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/416/2023 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 

2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 40 782,91 zł do kwoty 

65 327 252,06 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 40 782,91 zł do kwoty 56 413 999,24 zł; 

3) w § 1 pkt 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 40 696,00 zł do kwoty 5 457 100,15 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 40 782,91 zł do kwoty 74 892 293,06 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 40 782,91 zł do kwoty 55 668 686,11 zł; 

6) w § 2 pkt 3 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 40 696,00 zł do kwoty 5 457 100,15 zł; 

§ 2. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. W załączniku nr 3a - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. W załączniku nr 3b - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. W załączniku nr 11 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A50F3DE-F270-42DD-A69E-0A8AECEC858F. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A50F3DE-F270-42DD-A69E-0A8AECEC858F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 191 072,00 191 158,91

Pozostała działalność 0,00 86,91

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 86,91

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 76 119,00 116 815,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 40 696,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 40 696,00

65 286 469,15 65 327 252,06Razem:

75113 40 696,00

40 696,00

40 782,91

75095 86,91

86,91

40 696,00

86,91

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 911/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A50F3DE-F270-42DD-A69E-0A8AECEC858F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 276 368,00 8 276 454,91

Pozostała działalność 236 200,00 236 286,91

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 86,91

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

76 119,00 116 815,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 40 696,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 231,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 360,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 677,59

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 245,04

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 276,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 184,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 112,50

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 9,00

801 Oświata i wychowanie 28 730 459,52 28 730 459,52

Szkoły podstawowe 15 717 269,09 15 717 269,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397 470,00 389 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 618,00 201 618,00

74 851 510,15 74 892 293,06Razem:

-8 000,00

11 000,00

40 782,91

0,00

80101 0,00

-3 000,00

9,00

184,00

112,50

1 200,00

245,04

276,00

360,15

3 600,00

12 677,59

3 231,72

75095

75113 40 696,00

18 800,00

86,91

86,91

40 696,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

86,91

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 911/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A50F3DE-F270-42DD-A69E-0A8AECEC858F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 76 119,00 116 815,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 40 696,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 40 696,00

5 416 404,15 5 457 100,15

75113 40 696,00

40 696,00

Razem: 40 696,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2024 roku po zmianach

Rozdział Zmiana

40 696,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 911/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A50F3DE-F270-42DD-A69E-0A8AECEC858F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

76 119,00 116 815,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 40 696,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 231,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 360,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 677,59

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 245,04

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 276,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 184,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 112,50

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 9,00

5 416 404,15 5 457 100,15Razem: 40 696,00

184,00

112,50

9,00

1 200,00

245,04

276,00

360,15

3 600,00

12 677,59

40 696,00

18 800,00

75113

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2024 roku po zmianach

3 231,72

Rozdział Zmiana

40 696,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 911/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A50F3DE-F270-42DD-A69E-0A8AECEC858F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 86,91

86,91

2100 86,91

758 45 867,00

45 867,00

2100 45 867,00

852 8 528,00

8 528,00

2100 8 528,00

855 64 500,00

64 500,00

2100 64 500,00

118 981,91

Dział Paragraf Wartość
750 86,91

86,91

4350 86,91

801 45 867,00

36 493,57

4350 2 289,17

4750 28 649,29

4850 5 555,11

3 867,37

4350 2 533,10

4750 1 116,08

4850 218,19

5 506,06

4350 3 092,58

4750 2 049,08

4850 364,40

852 8 528,00Pomoc społeczna

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80104 Przedszkola

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

WYDATKI

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rozdział Treść
Administracja publiczna

Razem:

75095

80103

80101

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

75095 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Administracja publiczna

85295

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Rodzina

Plan dochodów i wydatków Gminy Godziesze Wielkie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

w 2024 roku po zmianach

DOCHODY

Rozdział Treść

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 911/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A50F3DE-F270-42DD-A69E-0A8AECEC858F. Podpisany Strona 1



8 528,00

2340 8 480,00

4350 48,00

855 64 500,00

64 500,00

3290 49 200,00

4350 1 800,00

4740 0,00

4860 13 500,00

118 981,91Razem:

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

85295 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

85595 Pozostała działalność

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A50F3DE-F270-42DD-A69E-0A8AECEC858F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 911/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

40 782,91 zł do kwoty 65 327 252,06 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 40 782,91 zł do kwoty 56 413 999,24 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 86,91 zł na realizację art. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy na aktualizację oraz nadanie 

numeru PESEL; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 40 696,00 zł na podstawie pisma Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Kaliszu nr DKL.3113.12.2024 z dnia 22 marca 2024 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 65 286 469,15 40 782,91 65 327 252,06 
dochody bieżące, w tym: 56 373 216,33 40 782,91 56 413 999,24 

Administracja publiczna 191 072,00 86,91 191 158,91 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 76 119,00 40 696,00 116 815,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

40 782,91 zł do kwoty 74 892 293,06 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 40 782,91 zł do kwoty 55 668 686,11 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A50F3DE-F270-42DD-A69E-0A8AECEC858F. Podpisany Strona 1



●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 86,91 zł - koszty obsługi nadania numeru 

pesel dla obywateli Ukrainy; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 18 800,00 zł na 

organizację wyborów; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Składki 

na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 3 231,72 zł na organizację 

wyborów; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 360,15 zł na 

organizację wyborów; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 3 600,00 zł na organizację 

wyborów; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 12 677,59 zł na organizację 

wyborów; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 1 200,00 zł na organizację wyborów; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Opłaty 

z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” wprowadza się wydatki w kwocie 245,04 zł na 

organizację wyborów; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A50F3DE-F270-42DD-A69E-0A8AECEC858F. Podpisany Strona 2



●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Podróże 

służbowe krajowe” wprowadza się wydatki w kwocie 276,00 zł na organizację wyborów; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” wprowadza się wydatki w kwocie 

184,00 zł na organizację wyborów; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Wpłaty 

na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” wprowadza się wydatki w kwocie 112,50 zł na 

organizację wyborów; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Składki 

na Fundusz Emerytur Pomostowych” wprowadza się wydatki w kwocie 9,00 zł na organizację 

wyborów; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 11 000,00 zł do kwoty 201 618,00 zł zgodnie z 

decyzją dyrektora placówki oświatowej; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 5 000,00 zł zgodnie z 

decyzją dyrektora placówki oświatowej; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 389 470,00 zł 

zgodnie z decyzją dyrektora placówki oświatowej; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 74 851 510,15 40 782,91 74 892 293,06 
wydatki bieżące, w tym: 55 627 903,20 40 782,91 55 668 686,11 

Administracja publiczna 8 276 368,00 86,91 8 276 454,91 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 76 119,00 40 696,00 116 815,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A50F3DE-F270-42DD-A69E-0A8AECEC858F. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 911/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




